
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

▪ Stiklo plastiko gaminių gamyba, apdirbimas 
▪ Darbas su poliesterine ir epoksidine derva bei stiklo pluošto audiniais 
▪ Paruošimas gamybai 

 

Darbo grafikas:  
Apmokymu metu: 7.00–15.30 val., savaitgaliai laisvi. 
 

 

▪ Kruopštumas 
▪ Atsakingas požiūris į darbą 
▪ Geras regėjimas 
▪ Fizinė ištvermė 
▪ Panašaus darbo patirtis – privalumas  

 
 

▪ Darbas perspektyvioje ir nuolat augančioje kompanijoje 
▪ Konkurencingas, laiku mokamas atlyginimas (nuo 850 Eur į rankas) 
▪ Priedai už papildomus darbus 
▪ Visos socialinės garantijos 
▪ Geros darbo sąlygos ir draugiškas kolektyvas 
▪ Neturinčius patirties – apmokome  

 
 
 
 
 
  

UAB „Carlsen Baltic“ – Danijos kapitalo įmonė, turinti daugiau nei 90 metų patirtį automobilių pramonėje ir 
sėkmingai veikianti Lietuvoje nuo 2004 m. Esame pirmaujanti lengvų izoterminių kėbulų, skirtų įvairios 
temperatūros maisto produktų transportavimui, projektuotoja ir gamintoja. Kaune įsikūrusioje įmonėje 
pagal užsakovo poreikius projektuojami ir gaminami maisto furgonai bei komercinio transporto šaldytuvai, 
skirti šaldytų, atvėsintų bei skirtingų temperatūrų maisto produktų transportavimui. 

 
Šiuo metu prie komandos Kaune kviečiamas prisijungti: 
 

 STIKLO PLASTIKO FORMUOTOJAS 

Norite prisijungti prie mūsų komandos?  
Daugiau informacijos: tel. 8 699  91485 (Saulius), el. paštu: karjera@carlsenbaltic.com 

mailto:karjera@carlsenbaltic.com

